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Ewa Zajączkowska-Hernik – poseł do Parlamentu Europejskiego.

Łapówka ledwo mieściła się na kanapie. Zgodził się sypać na kolegów. Zamieszanych ma być nawet
10 innych sędziów Sądu Najwyższego

Przecież to wszystko bardziej przypomina strukturę mafijną, niż normalny aparat państwa. Korupcja
na Ukrainie to studnia bez dna. Umoczone jest nie tylko najbliższe otoczenie Zełenskiego i
członkowie rządu, ale nawet najważniejsi sędziowie.

Skazany właśnie były szef Sądu Najwyższego, Wsiewołod Kniaziew, dostał 5 lat za przyjęcie łącznie
kilku milionów dolarów, skonfiskowano mu majątek, a sam zobowiązał się do składania zeznań
obciążających innych uczestników korupcyjnego procederu. Niedawno ukraińskie służby
antykorupcyjne poinformowały, że prowadzą czynności śledcze w sprawie przestępstw szeregu
kolejnych, obecnych i byłych, sędziów Sądu Najwyższego.

To co, dalej zadłużajmy kolejne pokolenia Polaków na rzecz Ukrainy? Dalej w zamian za nic,
kompletnie bezwarunkowo pompujmy tam miliardy udając, że nie widzimy gigantycznej korupcji i
plucia na polskie ofiary rzezi wołyńskiej? A może od razu bierzmy ich do Unii Europejskiej? Dopóki
jest to państwo na wskroś przeżarte korupcją i gloryfikujące ludobójców, to nawet nie powinno być o
tym mowy.
No chyba, że unijnym pseudoelitom chodzi o to, iż ukraińskie władze będą jak ulał pasować do
największej afery korupcyjnej na szczytach władz w Brukseli – tam w afery zamieszani są przecież
była wiceszefowa Parlamentu Europejskiego Eva Kaili, były wiceszef PE i komisarz KE Frans
Timmermans, ex-komisarz Didier Reynders, była szefowa unijnej dyplomacji Federica Mogherini, czy
sama Ursula von der Leyen i jej “Pfizergate”.

Od początku postuluję prowadzenie ASERTYWNEJ polityki na arenie międzynarodowej, również
wobec Ukrainy, a nie robienia za bankomat, oddawanie wszystkiego za nic, a potem szok i
niedowierzanie, że coraz mniej nas szanują. Każda udzielona pomoc, musi rodzić konkretne korzyści.
Polska nie może robić za frajerów Europy – to musi się zmienić po najbliższych wyborach
parlamentarnych!
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